
 

 

POSTANOWIENIE NR 247/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szamocin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Szamocin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 247/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka Publiczna, ul. Rynek 1, 64-820 Szamocin: 

 

1. Aneta Deja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szamocin 

2. Hanna Teresa Heimann, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szamoty 

3. Małgorzata Maria Heimann, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Szamocin 

4. Iwona Anna Kostrzewa-Lewińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

5. Natalia Maria Latańska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Swoboda 

6. Dominika Katarzyna Lutrzykowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), 

zam. Laskowo 

7. Ewa Urszula Matlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szamocin 

8. Alina Rutkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szamocin 

9. Vanessa Wojtecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Szamocinie, ul. 19 Stycznia 29, 

64-820 Szamocin: 

 

1. Elżbieta Adamska-Alt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Atanazyn 

2. Patrycja Wanda Ciesielska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Szamocin 

3. Bartosz Dąbek, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Szamoty 

4. Justyna Anna Felska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaktorowo 

5. Sylwia Maria Kędziora, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szamocin 

6. Michał Koczorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Laskowo 

7. Magdalena Matlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szamocin 

8. Kinga Przybylska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jaktorowo 

9. Beata Szulc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury, Lipia Góra 88a, 64-820 Szamocin: 

 

1. Franciszek Betański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szamoty 

2. Paulina Małgorzata Biskup, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lipa 

3. Malwina Katarzyna Fiebig, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

4. Maria Teresa Heimann, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szamoty 

5. Leszek Michał Kudliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaktorowo 

6. Agnieszka Przybylska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szamocin 

7. Sławomir Sobisiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Laskowo 

8. Aleksandra Katarzyna Winiecka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

9. Milena Anna Zagrodnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szamoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Nałęcza 25a, 64-820 Szamocin: 

 

1. Jakub Paweł Deja, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

2. Monika Teresa Karpyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szamocin 

3. Klaudia Julia Młynarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szamocin 

4. Julia Maria Rogacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

5. Julita Magdalena Rudzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipiny 

6. Anna Rynarzewska-Bureta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szamocin 

7. Agata Zychla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ośrodek Szkolenia i Wychowania OHP, ul. Szkolna 11, 

64-820 Szamocin: 

 

1. Paulina Hadaś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Laskowo 

2. Monika Maria Heimann, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szamocin 

3. Alicja Justyna Kopaniarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nadolnik 

4. Daniel Muszyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szamocin 

5. Łukasz Piotr Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Atanazyn 

6. Henryk Semrau, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

7. Piotr Twardowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szamocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Heliodorowo 16, 64-820 Szamocin: 

 

1. Natalia Abram, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaktorowo 

2. Karolina Buda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek nad Notecią 

3. Agnieszka Frydrych, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szamocin 

4. Aleksandra Irena Twardowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szamocin 

5. Anita Dorota Twardowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

6. Kinga Wikariak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Atanazyn 

7. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Heliodorowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Lipa 33, 64-820 Szamocin: 

 

1. Renata Maria Cieniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Atanazyn 

2. Julia Felska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaktorowo 

3. Ewa Kantorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodzież 

4. Mateusz Kołodziejewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaktorowo 

5. Klaudia Kwiatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Atanazyn 

6. Natalia Piotr, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Laskowo 

7. Katarzyna Maria Wekwert, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szamocin 

 

 


